
 

 

Philips Signage Solutions
Daudzskārienu displejs

10"
Darbību nodrošina Android
Daudzskārienu

10BDL3351T

L
10
No
da
pro
iela ietekme no mazākā pieskāriena
” daudzskārienu displejs

 numuru rezervēšanas un ceļa norādēm līdz reklāmai pie plauktiem — šis īpaši dzidrais 
udzskārienu viedais displejs ir ideāls risinājums, kad ir ierobežota vieta. Power-over-Ethernet 
tokols nodrošina elastīgu izvietošanu, bet Android SoC ļauj izmantot daudzpusīgus risinājumus.

Daudzpusīgs sistēmas risinājums
• TeamViewer viesošanas lietotne. Attālināta vadība un ekrāna kopīgošana
• Plakana, viegli tīrāma bezmalu virsma
• Elastīga montāža: portreta orientācijā, ainavas orientācijā un uz galda virsmas

Vieds un jaudīgs
• PPDS Wave tehnoloģija displeja attālinātai pārvaldībai un vadībai
• Android: palaidiet savu lietotni vai izvēlieties palaišanai savu iecienītāko lietotni

Inovatīvi risinājumi jebkādas informācijas attēlošanai
• Iebūvēts Wi-Fi un Bluetooth
• Vienkāršojiet uzstādīšanu ar Power-over-Ethernet
• Saglabājiet un atskaņojiet saturu, izmantojot iekšējo atmiņu

Izcilas kvalitātes attēls. Reaģējošs skārienekrāns.
• Lietošanai gatavs 10 punktu daudzskārienu displejs
• Skaidrs kontrasts. Lieliska lasāmība



 Power-over-Ethernet
Vienkāršojiet uzstādīšanu ar Power-over-
Ethernet tehnoloģiju. Izmantojot šo 
tehnoloģiju, strāvas padevi un savienojamību 
var nodrošināt, izmantojot vienu Ethernet 
līniju. Tas ļauj vienkāršot uzstādīšanu, jo nav 
nepieciešams strāvas adapteris. Displejus var 
uzstādīt mazās, grūti aizsniedzamās vietās, 
palīdzot nodrošināt elastīgāku un vieglāk 
pielāgojamu demonstrēšanas vidi. Un tiem, kas 

nevēlas izmantot Power-over-Ethernet, 
komplektācijā ir iekļauts strāvas adapteris.

PPDS Wave tehnoloģija
Displejs ar PPDS Wave tehnoloģiju ļauj 
pārvaldīt un uzturēt šo ierīci attālināti, kur un 
kad vien vēlaties. Šī evolucionējošā mākoņa 
platforma sniedz jums pilnīgu kontroli, 
vienkāršotu instalēšanu un iestatīšanu, displeju 
uzraudzību un vadību, programmu 
nodrošinājuma jaunināšanu, centrālā satura 

vajadzību pārvaldību un jaudas grafiku 
iestatīšanu. Ietaupiet laiku un enerģiju un 
samaziniet ietekmi uz vidi.

Darbību nodrošina Android
Philips profesionālie displeji ar Android sistēmu 
ir elastīgi un droši, optimāli pielāgoti vietējām 
Android lietotnēm un vienkāršai tīmekļa 
lietotņu un programmatūru instalēšanai tieši 
displejā. Viss tiek kontrolēts ar interneta 
savienojumu.
10BDL3351T/00

Izceltie produkti
Daudzskārienu displejs
10" Darbību nodrošina Android, Daudzskārienu



Izlaides datums  
2024-09-12

Versija: 4.4.1

EAN: 87 12581 80613 2

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Attēls/displejs
• Ekrāna diagonāles garums (metriskajā sistēmā): 

25.6 cm
• Ekrāna diagonāles garums (collas): 10.1'' colla
• Malu attiecība: 16:10
• Paneļa izšķirtspēja: 1280 x 800
• Optimāla izšķirtspēja: 1280 x 800
• Spilgtums: 350 cd/m²
• Displeja krāsas: 16,7 miljoni
• Kontrasta attiecība (tipiskā): 1000:1
• Reakcijas laiks (tipiskais): 35 ms
• Skatīšanās leņķis (horizontāli): 160 grādi
• Skatīšanās leņķis (vertikāli): 160 grādi
• Operētājsistēma: Android 13

Savienojamība
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda
• Citi savienojumi: micro SD, USB 2.0 (x1), USB-C
• Video izeja: HDMI
• Ārējā vadība: RJ45

Lietošanas komforts
• Novietošana: Ainavas režīms (24/7), Portreta 

režīms (24/7)
• Ekrānsaudzētāja funkcijas: Zems spilgtuma līmenis
• Tastatūras vadība: Slēptas, Slēdzamas
• Enerģijas taupīšanas funkcijas: Smart Power
• Citas priekšrocības: Akselerometrs, Kensington 

slēdzene
• Attēla veiktspēja: Uzlabota krāsu vadība
• Vadāmība tīklā: Wi-Fi, BT 5,0, Ethernet

Strāvas padeve
• Elektrotīkla strāva: 2 V līdzstrāva +/- 5%, 2 A, IEEE 

802.03, izmantojot PoE+
• Patēriņš (tipisks): 4 W
• Patēriņš (maks.): 13 W
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā:                   

<0,5 W

Izmēri
• Komplekta platums: 262 mm
• Produkta svars: 0,8 kg
• Komplekta augstums: 164 mm

• Komplekta dziļums: 24,75 mm
• Komplekta platums (collas): 10,32 colla
• Komplekta augstums (collas): 6.46 colla
• Sienas stiprinājums: 75 x 75 mm
• Komplekta dziļums (collas): 0.97 colla
• Malu platums (kreisā/labā puse, augša/apakša): 

22 (kreisā/labā puse), 14 (augša/apakša)
• Produkta svars (mārciņas): 1,63 lb

Darbības nosacījumi
• Augstums: 0–3000 m
• Temperatūras diapazons (ekspluatācijā): 0–40 °C
• MTBF: 50 000 stundas
• Temperatūras diapazons (uzglabāšanā): –10~60 °C
• Mitruma diapazons (ekspluatācijā) [RH]: 30–80% 

(bez kondensācijas)
• Mitruma diapazons (glabāšanas laikā) [RH]: 10–85% 

(bez kondensācijas)

Iekšējais atskaņotājs
• CPU: RK3568
• Atmiņa: 2 GB DDR4
• Krātuve: 8 GB eMMc
• Wi-Fi: 802.11 ac/a/b/g/n, 2,4/5 GHz

Piederumi
• Iekļautie piederumi: AC strāvas adapteris, Īsa 

lietošanas pamācība (x1)

Dažādi
• Displejā redzamās valodas: Arābu, Angļu, Franču, 

Vācu, Itāļu, Japāņu, Poļu, Spāņu, Turku, Krievu, 
Vienkāršotā ķīniešu, Tradicionālā ķīniešu, Dāņu, 
Holandiešu, Somu, Norvēģu, Portugāļu, Zviedru

• Garantija: 3 gadu garantija
• Likumdošanas apstiprinājumi: CB, CE, RoHS, FCC, 

A klase, ETL

Mijiedarbība
• Daudzskārienu tehnoloģija: Projicētā kapacitīvā
• Skāriena punkti: 10 vienlaicīgi skāriena punkti
• Aizsargstikls: 0,7 mm rūdīts drošības stikls, Rūdīts 

drošības stikls, 7. Mosa pakāpe
•

10BDL3351T/00

Specifikācijas
Daudzskārienu displejs
10" Darbību nodrošina Android, Daudzskārienu

http://www.philips.com

